

Genereller Erschliessungsplan

1:2'000

Brün

Mitwirkung

Von der Gemeindeversammlung beschlossen am:	
Der Gemeindepräsident:	
Der Gemeindeschreiber:	
Von der Regierung genehmigt am:	
Der Präsident:	
Der Kanzleidirektor:	

Festlegungen

Verkehr

bestehend gepla

20010110114	gopiani		
В		Postautohaltestelle	Art. 50 BauG
		Erschliessungsstrasse	Art. 51 BauG
		Wirtschaftsweg	Art. 52 BauG
	0 0	Mountainbikeweg	Art. 53 BauG
0000		Fussweg	Art. 53 BauG
• • • •		Wanderweg	Art. 53 BauG
• • • •		Winterwanderweg	Art. 53 BauG
ШШШ		Schlittelbahn	Art. 53 BauG
Versorgung			
•		Hydrant	Art. 55 BauG
		Hauptleitung (Trinkwasserversorgung)	Art. 55 BauG
V		Verteilkabine	Art. 55 BauG
		Niederspannungsleitung	Art. 55 BauG
Entsorgung			
		Zentrale ARA	Art. 55 BauG
		Sammelkanal Schmutz-/Mischabwasser	Art. 55 BauG

Informative Inhalte

Orientierend

	Kantonale Verbindungsstrasse	StrG
Т	Trafostation	EleG
	Hochspannungsleitung	EleG
Hinweisend		
	Bauzonen	
	Wald	

Regenabwasserleitung

Amtliche Vermessung, Kanton Graubünden, August 2024 Basisplan der amtlichen Vermessung (BP-AV), Kanton Graubünden 2023 BauG Baugesetz der Gemeinde Safiental StrG Strassengesetz des Kantons Graubünden



Via Sorts 27 · 7130 llanz Telefon 081 920 09 20 info©cavigelli.ch · www.cavigelli.ch

Plan Nr.	1127.9_2_GEP
Format	30 x 63
Status	Mitwirkung
Projekt	07.04.2025/Ve
Doku-ID:	X:\op\op\safiental\akt_are\1127_2\ Pläne\GEP_Brün.mxd

Art. 55 BauG

